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Skriv kort om lærestedet 
Skolen ligger i Grand Forks, North Dakota som har godt over 50 000 inbyggere. Det er en flott by med 

masse muligheter for diverse aktiviteter. Byen ligger 1 time fra Fargo, ND og 5 timer fra Minneapolis, 

MN med bil.

 

University of North Dakota har over 14 000 studenter og er den eneste skolen som tilbr Jus og Medisin 

studier i staten. De er også veldig kjent for sin School of Aerospace Sciences hvor de utdanner piloter, 

flygeledere osv.  

Campus er veldig flott og samlet på et sted (bilder ligger nederst i dokumentet). Det er ikke nødvendig å 

ta buss eller kjøre mellom byggene. På vinteren kan det bli litt kaldt 

(http://en.wikipedia.org/wiki/Grand_Forks,_North_Dakota#Climate), så det går shuttle busser rundt på 

campus du kan ta. Mange av bygningene har også tuneller eller “skywalks” du kan bruke hvis du 

foretrekker å holde deg inne. Vintrene er ikke så ille som mange tror. Desember-Februar er kaldest, men 

sommeren er lang og varm. På skolen er det et godt miljø med 48 ANSA medlemmer, men også endel  

andre. Avinor har en avtale med skolen hvor de utdanner flygelederene dems, og for øyeblikket har vi 

nesten 40 av dem.  

http://en.wikipedia.org/wiki/Grand_Forks,_North_Dakota#Climate


Hockey er det mest populære og det laget som gjør det best på skolen. De har vunnet 7 national 

championships, og spiller på en ny stadio, Ralph Engelstad Arena, som rommer 11 640 og kostet 

104 millioner dollar. De har også et (amerikansk)fotball lag som nylig rykket opp til Division 1.  

Ditt studium 
Hvis du er fra Norge er det relativt lett å komme inn på UND. De elsker nordmenn her, og de tilbyr en 

Norwegian Major (tror ikke du kan ta den hvis du er norsk). Hvis du går igjennom American College of 

Norway er det ekstra lett for de ordner det meste for deg. Etter 1 år betaler du bare in-state tuition som 

per 15 November 2010 ligger på $3,467.00. 

Professorene er generelt veldig dyktige, og alltid villige til å møte deg utenfor undervisningen. Dette 

gjøre det lettere hvis man har spørsmål eller bare vil smiske litt.  

Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon 
Det er relativt lett å finne seg et sted å bo. Universitetet tilbyr dorms som er billige, men hvis du 

foretrekker leilighet har de også mange andre muligheter. Hvis du vil gå igjennom en privatperson ligger 

leiligheter fra alt mellom $300-$1500 i mnd. Det kommer helt ann på hvor du vil bo og hvor høy 

standard du vil ha på leiligheten. Prisnivået er generelt veldig lavt i forhold til resten av USA. 

Bolig/mat/drikke er definitivt billigere enn Norge, så pengene fra Lånekassen holder lenge. 

Evaluering av studieoppholdet 
Jeg var veldig skeptisk da jeg skulle dra hit. Hadde hørt at det var iskladt, og ikke noe å finne på. De 3-4 

første ukene i August var skyfrie og tempraturen var over 30 grader °C. På vinteren kan det komme ned i 

-40°C, men dette er kun for noen få dager. Nordmenn lar seg ikke skremme så lett. Skolen er meget bra, 

og alltid aktiviteter eller student organisasjoner du kan ta del i.  Menneskene her er veldig vennlige og 

alltid behjelpelige. “Alle” her har norske aner, så de elsker lefse og lutefisk.  

Kunne ikke hatt det bedre her på University of North Dakota! 

Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet 
Vi har en liten butikk som heter “Velkommen” hvor de selger norsk melkesjokolade, gløgg, lusekofter og 

andre ting du kommer til å savne fra Norge.  

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 


